GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais –
UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICAM que:

1. A retificação da composição da Comissão Examinadora de algumas áreas estará disponível a partir das 16 horas
do dia 01/04/2017, para consulta pelo candidato no endereço eletrônico www.ibfc.org.br.

2. Haverá prazo de 2 (dois dias) para impugnação da Comissão Examinadora, a contar da data de divulgação de sua
composição, de acordo com o item 12 do edital.

Belo Horizonte, 31 de março de 2017.

Dijon Moraes Júnior
Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais

Helvécio Miranda Magalhães Júnior

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

http://www.ibfc.org.br/